Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, convidar o servidor público municipal César Gomes para

participar da próxima sessão ordinária da Câmara Municipal, com o objetivo de fazer

esclarecimentos sobre o tema "Patrimônio da Prefeitura", reiterando Requerimento nº

007/2022, deste vereador.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de junho de 2022.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 122/2022

Recebido em 20/02/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
20/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..